
Protokół nr VIII/2025 

z VIII Sesji Rady Gminy Krzykosy  

z dnia 4 marca 2025 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto 4 marca 2025 r. o godz. 7.30, a zakończono o godz. 7.43 tego samego dnia. 

 

W Sesji uczestniczyli radni wg załączonej listy obecności oraz 

 

Pan Andrzej Janicki – Wójt Gminy Krzykosy 

Pani Ewa Tomczak – Sekretarz Gminy 

 

 

Porządek VIII Sesji Rady Gminy Krzykosy 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

3. Zakończenie Sesji.  

 

Do pkt. 1. 

 

Otwarcia VIII Sesji dokonał Pan Krzysztof Jankowiak, Przewodniczący Rady Gminy, który 

powitał zebranych w Sali obrad. 

 

Przewodniczący stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi 100% ogółu 

Rady. 

 

Wobec powyższego Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

 

Radny Krzysztof Zimoch – dlaczego w porządku nie ma punktu „Wolne głosy i wnioski”? 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Jankowiak – jest to sesja zwołana w trybie 

nadzwyczajnym, mamy na niej podjąć tylko jedną uchwałę. 

 

Radny Krzysztof Zimoch – rozumiem, ale wpłynęło do nas pismo od mieszkańców 

o odczytanie pisma, nic na tym nie tracimy, a możemy wiele zyskać. 

 

Przewodniczący Rady – możemy się spotkać po sesji i omówić to pismo. 

 

Radna Małgorzata Pankowska – faktycznie otrzymaliśmy prośbę o odczytanie odpowiedzi 

z Generalnej Dyrekcji Dróg na petycję mieszkańców Przymiarek. Kiedy w takim razie zostanie 

to pismo odczytane? 

 

Przewodniczący Rady – na następnej Sesji. 

 

Radna Małgorzata Pankowska – ale chodzi o czas. Czy możemy to jakoś przyspieszyć? 

 



Sekretarz Gminy, Ewa Tomczak – to jest sesja nadzwyczajna, zwołana w określonym trybie. 

Na wniosek Wójta Przewodniczący Rady jest zobowiązany zwołać Sesję nadzwyczajną, która 

charakteryzuje się swoimi prawami. Jest w niej uwzględniany tylko ten punkt porządku obrad, 

o który zwraca się Wójt. Nie ma możliwości na sesji nadzwyczajnej dołożyć innych punktów. 

Jeśli chcemy mieć Sesje wcześniej niż jest zaplanowana, należy porozmawiać z Panem 

Przewodniczącym i tę sesję zwołać w terminie wcześniejszym. Jeśli Państwo chcą sobie 

wyjaśnić pewne tematy, to nic nie stoi na przeszkodzie, ale nie w porządku Sesji.  

 

Przewodniczący Rady – będziemy kontynuować Sesję według ustalonego porządku a jeśli 

zajdzie potrzeba, porozmawiamy o innym terminie. Dziwne jest jednak dla mnie to, że wczoraj 

odbyło się jakieś spotkanie mieszkańców a dzisiaj mamy przedstawiać dokument. 

Zainteresowani mogli odezwać się do nas wcześniej. 

 

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

 
 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0 WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Wojciech Kłopocki, Mirosław 

Kozubski, Sławomir Koźma, Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Michał Prusak, Maciej Roszyk, Jerzy 

Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Małgorzata Pankowska, Krzysztof Zimoch 

 

Do pkt. 2 

Przewodniczący stwierdził, że zmiany w budżecie zostały Radnym przedstawione oraz że są 

opisane w uzasadnieniu do uchwały.  

Radny Sławomir Koźma – co z projektem przedszkola w Pięczkowie, na który środki zostały 

wycofane? 

Wójt, Andrzej Janicki – nie mamy jeszcze wprowadzonych zmian w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego w zakresie przeznaczenia tego terenu pod budownictwo 

szkolne.  

Nikt z Radnych nie miał więcej pytań, w związku z czym Przewodniczący odczytał stosowny 

projekt uchwały.  

Uchwała VIII/58/2025 Rady Gminy Krzykosy w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 

rok została podjęta. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0 WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Urszula Chojnacka, Irena Gorzelańczyk-Ryś, Krzysztof Jankowiak, Mirosław Kozubski, Sławomir Koźma, 

Krystyna Lis, Patrycja Mendyka, Małgorzata Pankowska, Michał Prusak, Maciej Roszyk, Jerzy 

Skrobiszewski, Karol Tomaszewski, Adam Ziemiański 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Kłopocki, Krzysztof Zimoch 

 

Do pkt. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obraz Przewodniczący zamknął VIII Sesję Rady Gminy 

Krzykosy. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krzykosy 

          Krzysztof Jankowiak 

Przygotowała: Bernadeta Świerczewska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


